

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO BONGIONI LAMBERTENGI - ONLUS

RENDICONTO GESTIONALE

		2022	2021			2022	2021
ONERI E COSTI				PROVENTI E RICAVI			
A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u>				A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u>			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	276.744,10	-	246.429,38	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	1.370,00	1.860,00
2) Servizi	-	496.476,85	-	409.587,56	2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	3.068,96	-	3.826,56	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Personale	-	1.613.735,44	-	1.486.558,89	4) Erogazioni liberali	-	-
5) Ammortamenti	-	251.724,59	-	247.147,42	5) Proventi del 5 per mille	6.354,92	6.528,54
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	-	-	6) Contributi da soggetti privati	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	11.731,73	-	12.703,26	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	1.386.242,20	1.165.207,58
8) Rimanenze iniziali	-	35.706,00	-	32.646,00	8) Contributi da enti pubblici	747.927,00	734.125,00
					9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
					10) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
					11) Rimanenze finali	40.820,00	35.706,00
Totale	-	2.689.187,67	-	2.438.899,07	Totale	2.182.714,12	1.943.427,12
						Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	- 506.473,55 - 495.471,95
B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u>				B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u>			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	-	-	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Servizi	-	-	-	-	2) Contributi da soggetti privati	-	9.000,00
3) Godimento di beni di terzi	-	-	-	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Personale	-	-	-	-	4) Contributi da enti pubblici	54.546,68	65.949,90
5) Ammortamenti	-	-	-	-	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	-	-	6) Altri ricavi, rendite e proventi	78.636,17	130.301,54
7) Oneri diversi di gestione	-	2.787,56	-	6.143,72	7) Rimanenze finali	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-	-	-			
Totale	-	2.787,56	-	6.143,72	Totale	133.182,85	205.251,44
						Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	130.395,29 199.107,72
C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u>				C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u>			
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-	-	-	1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-	-	-	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri	-	5.247,95	-	-	3) Altri proventi	16.569,49	16.100,11
Totale	-	5.247,95	-	-	Totale	16.569,49	16.100,11
						Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	11.321,54 16.100,11

D) Costi e oneri da <i>attività finanziarie e patrimoniali</i>				D) Ricavi, rendite e proventi da <i>attività finanziarie e patrimoniali</i>			
1) Su rapporti bancari	-	310,81	-	921,87	1) Da rapporti bancari	121,89	-
2) Su prestiti	-	-	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	6.439,83	39.606,12
3) Da patrimonio edilizio	-	-	-	-	3) Da patrimonio edilizio	4.600,00	4.200,00
4) Da altri beni patrimoniali	-	-	-	-	4) Da altri beni patrimoniali	12.856,74	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	-	-	5) Altri proventi	885,00	19.435,00
6) Altri oneri	-	2.026,00	-	3.871,00			
Totale	-	2.336,81	-	4.792,87	Totale	24.903,46	63.241,12

Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) **22.566,65** **58.448,25**

E) Costi e oneri di <i>supporto generale</i>				E) Proventi di <i>supporto generale</i>			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	-	-	1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Servizi	-	-	-	-	2) Altri proventi di supporto generale	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-	-	-			
4) Personale	-	-	-	-			
5) Ammortamenti	-	-	-	-			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	-	-			
7) Altri oneri	-	-	-	-			
Totale	-	-	-	-	Totale	-	-

Totale oneri e costi - **2.699.559,99** - **2.449.835,66**

Totale proventi e ricavi **2.357.369,92** **2.228.019,79**
Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) - **342.190,07** - **221.815,87**

Imposte **5.414,00** **2.238,00**

Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) - **347.604,07** - **224.053,87**